様式第１号（第３条関係）

中之条町イメージキャラクター使用申請書

　　年　　月　　日
中之条町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

下記のとおり、中之条町イメージキャラクター「なかのん」と「なかっこちゃん」を使用したいので申請します。
なお、「なかのん」と「なかっこちゃん」の使用については、中之条町イメージキャラクター利用規程に従います。
記
	商品等の名称
※商品等ごとに申請

	使用場所
	中之条町内　・　群馬県内　・　群馬県外

	使用方法、形態
	（できるだけ具体的に）

	使用期間
	　　年　　月　　日　　から
　　年　　月　　日　　まで

	製作数量
※不明の場合、見込み

	販売の有無及び
販売予定価格
	□有（　　　　　円/個　消費税相当額及び地方消費税相当額を含む。）
□無

	担当者連絡先
	氏　　名：
電話番号：
Ｅメール：

【添付書類】①商品等の見本　　②申請者の概要　　③その他参考となる資料
 (
記入例
)様式第１号（第３条関係）

中之条町イメージキャラクター使用申請書

令和○年○月○日
中之条町長　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　吾妻郡中之条町大字中之条町1091
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名　　○○○○（株）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　■■  ■■■
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役社長　　○○ ○○

下記のとおり、中之条町イメージキャラクター「なかのん」と「なかっこちゃん」を使用したいので申請します。
なお、「なかのん」と「なかっこちゃん」の使用については、中之条町イメージキャラクター利用規程に従います。
記
	商品等の名称
※商品等ごとに申請
	ペン

	使用場所
	中之条町内　・　群馬県内　・　群馬県外

	使用期間
	令和元年　５月　１日　　から
令和２年　３月３１日　　まで

	使用方法、形態
	創業１０周年記念品として店舗販売する。

	製作数量
※不明の場合、見込み
	１，０００本

	販売の有無及び
販売予定価格
	■有（１５０円/個　消費税相当額及び地方消費税相当額を含む。）
□無

	担当者連絡先
	氏　　名：○○　○○
電話番号：0279-75-×××
Ｅメール：△△＠△△.jp

【添付書類】①申請者の概要　　②商品等の見本　　③その他参考となる資料